

PRODUKTDATABLAD

PolyMem WIC kavitetsbandage uden klæb, steril

PolyMem WIC er en kavitetsbandage, der kan anvendes i kaviteter, hvor man kan se sårbunden, samt som sårkontaktlag ved meget væskende sår. Har ingen bagsidefilm, og transporterer eksudat videre til sekundær bandage. Denne bør være PolyMem MAX, alternativt en superabsorberende bandage ex. Curea P1.

PolyMem WIC kan anvendes til alle sår i alle faser med let til kraftig sekretion.

Surfaktanten er et overfladeaktivt stof, der aktiveres af fugt og kontinuerligt frigives til sårbunden. Den løsner og fjerner avitalt væv og renser sårbunden atraumatisk, hvorved behovet for manuel soignering og debridering minimeres. Glycerinen aktiveres ligeledes af fugt og medvirker til et fugtigt sårmiljø, ligesom den er plejende og beskyttende på den omkringliggende hud. Glycerinen sikrer atraumatisk fjernelse af bandagen og har desuden en lugtreducerende effekt.

Den hydrofile polyuretan matrix har en kapillær effekt og skaber sammen med co-polymer superabsorbant et kontinuerligt træk op i bandagen. Herved trækkes væske fra det dybereliggende væv op til sårbunden. Mikroødem i og under såret reduceres og blodgennemstrømning fremmes. Væske og urenheder absorberes, bindes i og fjernes sammen med bandagen. Når matrix bliver fugtig udvides bandagen, således skabes tæt kontakt til sårbunden. Det er derfor vigtigt kun at fylde 2/3 af kaviteten.

Bør ikke kombineres med produkter under, da det vil hæmme PolyMem's effekt.

Kan tilklippes, samt lægges i flere lag. Kan ligge i såret i op til 7 dage, såfremt sårets tilstand tillader det.



PRODUKTDATABLAD

PolyMem WIC cavitetsbandage uden klæb, steril

Indholdsstoffer:	Polyurethan matrix, surfactant, glycerin, CO-polymer stivelse
PVC/phtalater:	Nej
Latex:	Nej
CE klassifikation:	CE IIb
Steril vare:	Ja
Holdbarhed:	5år
Opbevaring:	Stuetemperatur, tørt og udenfor direkte sollys
Bortskaffelse af vare:	Forbrænding
Bortskaffelse inder emballage:	Forbrænding/genbrug
Bortskaffelse yder emballage:	Forbrænding/genbrug
Særlig mærkning:	Nej

Sortimentsoversigt

Vare	Varefamilie	Varebeskrivelse	Størrelse	Indhold	Lev. Varenr.
4279929	PolyMem Wic	cavitetsfiller uden klæber, perforeret, steril	8 cm x 30 cm	æske a 12 stk	5712
4279930	PolyMem Wic	cavitetsfiller uden klæber, perforeret, steril	8 cm x 8 cm	æske a 10 stk - krt a 4 æsker	5733